TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO: 02/2023 - MODALIDADE - DISPENSA

OBJETO: Contratação de produtos de padaria, tais como: Água com gás, Água sem gás, Bolo simples, Mini salgados fritos, torta salgadas, mini sanduiche, pães de queijo, Grostoli doce caseiro, Grostoli salgado, Sonhos, Biscoitos, Cuca Royal. São produtos destinados ao café das sessões Legislativas, conforme as necessidades da Câmara Municipal de Verê.

Em cumprimento ao disposto no o art. 75, inc II da Lei 14.133/2021 e Decreto nº 11.317/2022, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor (es) pelo critério  Menor Preço Por item :

	Fornecedor
	Item
	Unidade
	Quantidade
	Preço Unitário R$
	Preço total R$

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	1
	un
	1152
	4,00
	4.608,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	2
	un
	1152
	3,00
	3.456,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	3
	Kg
	192
	28,90
	5548,80

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	4
	Cento
	96
	90,00
	8.640,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	5
	Kg
	96
	30,00
	2.880,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	6
	un
	1000
	3,00
	3.000,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	7
	un
	1000
	1,00
	1.000,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	8
	Kg
	72
	26,67
	1.920,24

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	9
	Kg
	80
	26,67
	2.133,60

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	10
	Kg
	50
	20,96
	1.048,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	11
	Kg
	60
	20,00
	1.200,00

	Sergio Luiz Pascoaloto - ME
	12
	Kg
	100
	29,99
	2.999,00

	T O T A L                                                                                                         38.433,64

Valor total dos gastos com a licitação nº 02/2023 - Processo dispensa: R$ 38.433,64 (trinta e oito mil quatrocentos e trinta e três reais sessenta e quatro centavos).

Homologo e adjudico a presente licitação,

Verê- PR, 23 de junho de 2023.

ANGELO ANTONIO BALDISSERA
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO
[bookmark: _GoBack]